1 Julius m. p.
episcopus.
Dunéntil-nyomda R. 1. Pécs. 901,

VIIL.

Quum nonnulla eccleSiastica collegia seu Seminaria, quae alumnos Resolutio
ex dissitis civitatibus colligunt, -anteactis temporibus privilegio donata fue- “]';‘;‘;’; i
rint promovendi ad ordines alumnos sine litteris dimissorialibus suOrum nandi absque
Ordinariorum, dumtaxat de consensu Superiorum ipsius collegii, vel de li- "‘;2‘:;:;‘::"
centia Cardinalis Protectoris collegii et de consensu Rectoris, vel etiam ;,.,uis se-
cum litteris testimonialibus Rectoris, quaesitum est, utrum in praesenti, minariis seu
mutatis temporum et locorum adiunctis et Codice iuris canonici promulgato, eccﬁ:;i:gt‘;si'
memorata privilegia adhuc perseverent. iampridem

Quaestione de mandato SSmi Domini~Nostri penes S. Congrega- 0ncs8:
tionem Consistorialem pertractata, Emi Patres, in plenario consessu diei
8 ianuarii huius anni, rebus omnibus perpensis, censuerunt: memoratum
privilegium, cessatis causis ob quas concessum est, cessare debere, et ius
commune esse restituendum, incolume tamen iure collegii S. Congrega-
tionis de Propaganda Fide ab Urbano VIII. 'brevi Ad uberes, diei 18 maii
1638. concesso, aliorumque Seminariorum seu collegiorum pro missionibus,
a S. C. de Propaganda Fide dependentium.

Ssmus Dominus Noster Benedictus Pp. XV. in audientia diei 5 no-
vembris 1920. hanc resolutionem ratam habuit et confirmavit, eamque pub-
lici iuris fieri mandavit, contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 6
novembris 1920.

X. + C. Card. De Lai, Episc. Sabinen, Secretarius. — L. + S. —

Aloisius Sincero, Adsessor.

2024

1921
Utrum canon 924 §. 2 Codicis juris Canonici, iuxta quem ,Indul- De indulgen-

gentiae coronis aliisve rebus adnexae tunc tantum cessant cum coronae a‘;ifﬁ:}'l‘:f;.
aliaeve res prorsus desinant esse vel vendantur“, abrogaverit Decretum’ :
s. m. Alexandri VII. die 6 februarii anno 1657. editum, a singulis Summis

o 1921. 6

Novi alumni
Seminarii.

Provicarius
pro parte
meridionali.

Pontificibus initio pontificatus renovatum, et etiam die 5 septembris anno
1914. a Ssmo D. N. Benedicto div. Prov. Pp. XV. confirmatum quo ex-
presse declaratur Indulgentias vulgo ,Apostolicas“ coronis aliisve rebus
sic adnecti ut ne transeant personam illorum, pro quibus huismodi res
benedictae fuerint, vel illorum, quibus ab istis prima vice fuerint distributae,
atque ne pariter hae res commodari vel precario aliis tradi possint Indul-
gentias communicandi causa ?

Sacra Poenitentiaria Apostolica, re mature perpensa, respondentum
censuit : Affirmative.

Hoc autem responsum ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore
in audientia diei 4 vertertis februarii eidem Ssmo D. N. relatum, Sanctitas
Sua approbavit, confirmavit atque publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, in Sacra Poenitentiaria, die 18 februarii, anno 1921.

O. Card. Giorgi, Poenitentiarius Maior. — L. + S.. — F. Borgon-
gini Duca, Secretarius.

2025
1921

[n concursu nuper habito ac postea sequentes alumnos in Semina-
rium Nostrum suscepimus: pro [. anno theologiae Josephum Czimber,
Michaelem Kocsis, Ludovicum. Dinesz, pro V. classe gymnasii Adolphum
Gyérgy, pro V1. classe Eugenium Vincze, pro V. classe Carolum Bafer,
Ludovicum Erdélyi, Stephanum Hajos, Jacobum Habel, Josephum Nemes,
Georgium Schmidt.

2026
1921

Anno elapso, tenore Litt. Circ. . sub nro .355. Rssmum Dominum
Carolum Erdélyi pro parte meridionali . Dioecesis Nostrae provicarium
constituimus. Evacuatio tamen, novaeque lineae erectio tunc tractata his

tantum diebus instare dicitur. Omnes igitur, ad quos spectat, praesentibus

Ordinatio.

monemus, potestatem provicarialem ibidem descriptam a tempore novae
lineae erectae usque ad ulteriora vigere, officiaque parochialia sub linea
erigenda in rebus ordinariis eidem subesse.

2027
1921
Per manuum Nostrarum episcopalium impositionem die 10, Julii a.
c. in capella Nostra residentiali Fratrem Nicolaum Hajos diaconum ordinis
Carmelitarum excalceatorum, e conventu Zomboriensi, ad s. presbyteratum
promovimus.

T e

2028

1921
Dolore intimo ‘concussi novo sepulchro circumstamus, cum venerabili

clero dioecesano mortem praematuram Joannis Rumsauer vicerectoris Semi-
narii Nostri Quinque-Ecclesiensis notificamus. E medio laborum sui officii
morbo gravissimo lecto affixus est, qui tribus diebus corpus suum appa-
renter sanum praepotenter ‘et ita contusit, ut collapsus nulla vi,. vel arte
atque cura pelli potuerit. In nosocomio civitatis inter preces suas atque
adstantium vere commoventes animam multis virtutibus boni sacerdotis clare
fulgescentem 1. Augusti anni currentis Pastori animarum summo placide red-
didit. Anno 1886, natus, a. vero 1908. presbyter ordinatus est. Prius per
annos aliquot cooperatoris et catechetae, ab anno dein 1915. vicerectoris
Seminarii Nostri munere functus est. In omnibus suis officiis plenam

- Nostram fiduciam et laudem semper merebatur. Animam carissimi fratris

sacris statutis, precibusque fervidis omnium sacerdotum dioecesis Nostrae
enixe commendo. Requiescat in pace!